
částky v tis. Kč

Položka rozpočtu Hlavní činnost Jiná činnost Další činnost SSČ Celkem Hlavní činnost Jiná činnost Další činnost SSČ Celkem

Náklady Celkem 485 644 192 455 7 332 685 431 494 291 199 262 8 999 702 553

Náklady výrobky 15 470 16 324 100 31 895 15 161 18 626 293 34 080

Náklady zboží 839 44 356 0 45 195 1 120 37 635 213 38 968

Spotřeba materiálu a energií 29 980 16 912 2 146 49 038 22 199 15 785 1 340 39 324

Oprava a údržba budov a zařízení 31 704 8 941 52 40 697 29 970 9 198 29 39 196

Služby 136 001 19 256 2 692 157 948 141 230 17 567 2 106 160 902

Osobní náklady 233 290 83 252 2 263 318 805 241 685 84 987 4 926 331 599

Ostatní náklady 3 618 3 089 79 6 785 4 235 3 186 92 7 513

Odpisy 57 134 326 0 57 460 52 362 12 279 0 64 641

ZC prodaného majetku a materiálu 0 0 0 0 13 622 0 0 13 622

Aktivace -100 0 0 -100 0 0 0 0

Změna stavu nedokončené výroby -22 292 0 0 -22 292 -27 292 0 0 -27 292

Výnosy Celkem 460 199 215 788 9 443 685 431 470 106 221 734 10 713 702 553

Tržby z prodeje výrobků 25 873 39 233 222 65 328 25 866 47 409 426 73 701

Tržby z prodeje zboží 3 434 61 240 0 64 674 1 778 53 097 0 54 875

Tržby za služby 48 526 99 794 9 153 157 473 47 016 101 988 10 220 159 224

Provozní dotace 306 238 7 670 0 313 908 313 300 6 374 0 319 673

Výnosy z Fondů 20 761 7 311 0 28 072 30 537 4 300 0 34 837

Ostatní výnosy 6 866 541 68 7 474 4 850 718 67 5 636

Odpisy Dotace 48 501 0 0 48 501 46 759 7 848 0 54 607

Výsledek hospodaření - před zdaněním -25 444 23 333 2 111 0 -24 185 22 472 1 713 0

Daň z příjmu 0 0 0 0 0 0 0 0

Výsledek hospodaření -  po zdanění -25 444 23 333 2 111 0 -24 185 22 472 1 713 0

0 0

Investice 36 574 10 754 0 47 328 71 803 10 172 0 81 975

Návrh 20252024

Rozpočet pro rok 2025 - Návrh

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i.


